El viernes 6 de febrero se publicarán los listados 

definitivos de cada categoría. Dicha publicación se hará en la página del Club a través del link: 

https://www.clubmilitardegolf.com.co/  

El valor de la inscripción para los jugadores nacionales es de cuatrocientos cincuenta mil pesos 
($450.000). El valor de la inscripción para jugadores internacionales es de seiscientos mil pesos 
($600.000) 
Los cuales deberán consignar en una de las siguientes cuentas a nombre de CLUB MILITAR 
DE GOLF, Nit. 860.039.884-3  
Opción Uno: BANCO DAVIVIENDA CUENTA CORRIENTE No.